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Njoftim publik

Ne Komun€n e Prishtirres eshte dorezuar kerkesa 05 nr.350/02-8g llgllg dt.16.04.2019, epronaritArben Morina, p€rmes s€ ciles k€rkohet caktimi i kushteve nd€rtimore p€r hartimin e
dokumentacionit nd€rtimor/proiektit ideor, per nd€rtimin e shtepis€ individuale te banimit, ne kuader
t€ parceles kadastrale nr. 293 -7 ., ZK. Qagllavic€.
Komentet lidhur me kete propozim duhet te dorezohen nga data25.04.2019 deri me 30.04.2019,
ne E-mail adresen: urbanizmiprrishtine@rks-gov.net
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dt. 23.;os;2.01i , p€r caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin e

n.g"'.ir. i ar'; ii ;, ffi;il#,' il ;;l
paragralet 2 dhe 3, brenda dy dit€ve nga , do t€ vendosen n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5

t€ ofroj€ pergjigje me shkim dhe pergiigia nj€her€sh do td
dit€ve nga p€rfundimi i periudh€s s€
publikohet n€ ueb-faqe t€ Komu st:
Ne t€ giitha komentet tuaja duhet td shdnuar me larte.

fo-
r\dresa: n. "Radovm Zogoviq" nr. l, 1 0000, prishtine-Kosove

Telelbn: + 383 (0) 38 221 242 e-mall: ubanizminrishtinet0rks_qov.ner

Destinimi aktual apo ia. lJestlnlmi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes: Sht€pibanimi, B+P+l
Vija e parcel€s kadastrale pergjate rrug€s publike

c. Vija ndertimore

d. Lart€sia e lejuar ne proporcion rne distanc€n nga kufrjte e

e. Lart€sia e lejuar ne proporcion rne distanc€n nga
Rtrfrjte anesor€ dhe te pasme tE parcel€s kadastrale.

. I nr, distanca e pasme, 1. I 7m distanca an€sore dhe 4m
ditsarlca an€sore

f. P€rqindja e sipdrfaqes ndertuese n€ proporcion me

1e parceles kadastrale (lSHp) 35%- i lejuar dhe i propozuar

g. P.Erqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi tbk€ ne .\
ion me sip€rtaqen e parceles kadastrale (lSpN) ISPN 76%

h. PErqindja e sipdrfaqes s€ gjelb€ruar n€ proporcion me
sip€rfaqen g parceles kadastrale (ISHGJ

i. Perqindja e sip€rfaqes se p€rdorshme ndntok€sore n€
ion me sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHN)

:ime t€ au nje shtepi banimi
k. Edrejtaendrigimit

A ka qasje t€ pakufizuar ne rrugd publike dhe infrastrukturd publike?
Po- X Jo- tr Nukaplikohet- E

m' ShfYtezimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona p€rreth?
Po-I Jo-X Nukaplikohet-I Sqaro:

n' A Esht€ ndonj€ nga pundt nd€rtirnore n€ zona t€ mbrojtura, zona t€ veganta ose zona te veganta t€ mbrojtura?Po-tr Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

$P;

Nenshkrimi i Zyrtarit:

Kushtet e propozuara t€ nctdrtimit:

b. VUa rregulluese

5.00 m' nga vija rresulluese

5.00m

40%

35%

Pn




